


Kedves Érdeklődő!

Különösen ünnepi alkalom az idei XXII. Nemzetközti-Magyar Fotószalon megrendezése. 
Több szempontból is nagy fontossággal bír számunkra.
• 2022-ben ünnepeljük a Magyar Fotóművészek Világszövetsége megalakulásának 
20. évfordulóját. A valamikor 27 fővel alapított szövetség mára 9 ország 182 fotósát 
tömöríti magába. Az elmúlt évek során nem felejtettük el az eredeti céljainkat.  
Az anyaországi és a határon túli magyar vagy magát magyarnak valló fotósok, alkotók 
érdekképviselete, a fotós szakmai ismeretek bővítése, a tagok munkáinak széles körű 
megismer tetése mellett a magyar identitás ápolása és a hagyományok megörökítése 

áll továbbra is működésünk középpontjában. Nem kis büszkeséggel mondhatom, hogy a Magyar Fotóművészek 
Világszövetsége és tagjai az évek során a hazai és nemzetközi fotográfiai közélet meghatározó szereplőivé váltak.
• Az idei XXII. Nemzetközti-Magyar Fotószalonra 5 kategóriába rekordszámú alkotó - 7 országból 147 fotós 1617 
alkotással - küldte be pályázati anyagát. Általános kategóriába - a jubileumra való tekintettel - az elmúlt 20 év 
legsikeresebb fotóit vár tuk.
Petőfi Sándor születésének 200. évfordulójára ír tuk ki a B kategóriát.
A magyar vonatkozású kategóriában a ‘Mit jelent magyarnak lenni?’ kérdésre igyekeztek a beérkező alkotások választ 
adni. Természet kategóriában a Kárpát-medence tájai kerültek bemutatásra.
E. kategória idén a Világszövetségen belül újonnan megalakult szakmai tagozat, a Fotótör ténet tagozat által megha-
tározott archaikus eljárásokkal készült képekről szólt.
• Végül de nem utolsó sorban, hatalmas öröm számunkra, hogy ismét személyesen találkozhatunk Önökkel ezen, 
és a jövő évi közel 18 - a Kárpát-medence különböző pontjain megrendezésre kerülő - kiállításunk valamelyikén.
A Magyar Fotóművészek Világszövetsége munkáját és szakmai színvonalát reprezentálja ez a kiállításunk és az  
ennek apropóján megjelenő katalógusunk, valamint a ‘Kor társ Magyar Fotóművészet 2022.’ évkönyvünk, amelynek 
még idénre tervezzük a kiadását.
Remélem, hogy ezzel a kis bevezetővel kellően felkeltettem a figyelmüket és örömmel csatlakoznak érdeklődőként, 
alkotóként, művészetkedvelőként a Magyar Fotóművészek Világszövetségéhez.

Budapest, 2022. október 1. 

	                                                                   dr. Patrus Sándor
	                                                                     elnök



XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon
I. helyezett - Varga Tibor (SK): “gömbölyű”-k

A r c h a i k u s  e l j á r á s s a l  k é s z ü l t  k é p e k  kategória

1



A r c h a i k u s  e l j á r á s s a l  k é s z ü l t  k é p e k  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon2

II. helyezett - Tüske Dóra (HU): Buborékkal ékesítve

III. helyezett - varga istván (HU): Biztos kapcsolat



A r c h a i k u s  e l j á r á s s a l  k é s z ü l t  k é p e k  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 3

Oklevél - Cservenák Péter (HU): Új világ

Oklevél - Görbe Anita (HU): Muhar Oklevél - dr. Patrus Sándor (HU): Lebegés



A r c h a i k u s  e l j á r á s s a l  k é s z ü l t  k é p e k  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon4

Oklevél - varga szilárd (HU): Lajos

Oklevél - Horlik Zoltán (HU): Lány levélen

molnár ferenc (HU): Délutáni séta



P e t ő f i  S á n d o r  s z ü l e t é s é n e k  2 0 0 .  é v f o r d u l ó j a  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 5

I. helyezett - Sedliak Pál (SK): Rabhazának fia 



P e t ő f i  S á n d o r  s z ü l e t é s é n e k  2 0 0 .  é v f o r d u l ó j a  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon6

II. helyezett - Prauda Miklós (HU): Puszta télen

III. helyezett - Tordai Ede (ro): Anyám tyúkja



P e t ő f i  S á n d o r  s z ü l e t é s é n e k  2 0 0 .  é v f o r d u l ó j a  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 7

Oklevél - Szita László (HU): Dicső hely a hölgyek szíve

Oklevél - Kirchné Máté Réka (HU): A színész utain virág s tövis
terem

Oklevél - Danis János (HU): Nagyapám Petőfije rongyosra olvasva



P e t ő f i  S á n d o r  s z ü l e t é s é n e k  2 0 0 .  é v f o r d u l ó j a  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon8

Oklevél - Király erika (HU): A Magyarok Istene

Oklevél - Hátszegi Csaba (RO): Kék iram Oklevél - Holop ferenc (SK): Szemek, mindenható szemek



P e t ő f i  S á n d o r  s z ü l e t é s é n e k  2 0 0 .  é v f o r d u l ó j a  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 9

Kőrösi Sándor Zoltán (RO): “Anyám tyúkja”

Göndör László (HU): A tintásüveg

Mészáros T. László (HU): Szabadság, Szerelem, Petőfi II.

Toldi Zorán (SK): Nem csak mi vénülünk ...



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon10

I. helyezett - dr. Tóta Krisztián (HU): Idegen nemzet



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 11

II. helyezett - Eifert János (HU): Magyar kenyér magyar búzából

III. helyezett - Holop Ferenc (SK): Az utolsó pillanatig



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon12

Oklevél - Király Erika (HU): Ébredés

Oklevél - Tordai Ede (RO): A jó irány

Oklevél - Mincsor Szabolcs (RO): Magyarnak lenni Bözödön



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 13

Oklevél - Dudás Ágnes (HU): Hajnali muzsika
Oklevél - Sándor-Tóth Zsuzsanna (HU): Ima

Oklevél - Szathmáry-Király Ádám (HU): A palást takarásában



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon14

Kinda Botond (RO): Ünnep

Ligeti László (HU): Relikvia

Martinas Cristian (RO): Kapurészlet, Zetelaka Nagy Gábor (HU): Anna-kút



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 15

Bolla László (HU): Hajrá magyarok
Bárdos Tamás (HU): Felhőben

Molnár Lajos (HU): Légies

Herendy Adrienn (HU): Szögek és egyenesek



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon16

sági ágnes (HU): Családtagok
Németh Ferenc (RO): Ezer év után fáradtan

Papp Elek (HU): Fogságban

Dudás Nándor Emil (HU): Pannonhalma tanulmány 56



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 17

Nagy Botond (RO): Erőnk forrása

Hágó Attila Nándor (RO): Rendületlenül

Urbán Tibor (HU): Sakk

Barakonyi Károly (HU): A kő marad



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon18

Ecsedi Ákosné (HU): Szentkút

dr. Tóta Krisztián (HU): Honfoglalás

Farkas Imre (HU): A leghűségesebb magyar
város, SOPRON

Székelyné Opre Mária (HU): A hősök emlékére



 M i t  j e l e n t  m a g y a r n a k  l e n n i ?  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 19

Fülöp Jenő (RO): Gyökerek

Péli László (HU): Bugaci dudás

Kertész Hajnalka (RO): Hagyományok

Huszár Szilamér (RO): Hagyomány és hóbor t



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon20

I. helyezett - Kovács Norbert (HU): Fraktálmintás tó



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 21

II. helyezett - dobóczky zsolt (HU): Négynegyed

III. helyezett - dr. simán László (HU): Tározó



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon22

Oklevél - Hátszegi Csaba (RO): Madarak

Oklevél - Lehotka László (hu): Ősz a Mátrában

Oklevél - Mojzes Péter (hu): Alkonyat



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 23

Oklevél - Dr. Demeter János (HU): Hajnal

Oklevél - Laki zoltán (HU): A puszta szeme

Oklevél - Vida József (HU): Olvadás a Bánki tavon



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon24

Ölbey Zoltán (hu): Római par t

Német-Deák Endre Róbert (RO): Mesebeli óriások

Körmendy Zizi (hu): Vízi játék Adelmann István Imre (hu): Mintázat



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 25

Simay Zsolt (RO): The Sea

Lőrincz Lajos (RO): Magányos fa a pirkadatban (Bágy határában)

Tóth Szabolcs (hu): Nyugalom szigete Csomai Dávid (RO): A fény haldoklása



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon26

Kállay László (hu): A Szlovák Paradicsomban Szécsényi Zsuzsa (hu): Téli táj lóval

Fülöp Lóránt (Ro): Gyimesi anziksz Laza Tamás Zoltán (hu): LÁEV pálya



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 27

Liziczai Miklós (hu): The voice of Hor tobágy

Vaganyik Marius (hu): Őszi aláírás

Virág István (RS): Kerényi domborulat

Kovács Gábor (hu): Fázunk



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon28

Lehotka László (hu): Vác kálvária

kovács norbert (hu): Havihegy

Hodor Levente (RO): Út a semmibe
Koós László (hu): Naplemente nőszirommal



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 29

Vainel Gyula (hu): Ősz Bikfalvi Zsolt (RO): Gyimesek

nagy Lajos (ro): Naskalat

roll péter (hu): Aranyfolyó



T e r m é s z e t  -  K á r p á t - m e d e n c e  t á j a i  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon30

Kirchné Máté Réka (hu): Kővilág Herendy Adrienn (hu): Par tmenti kontraszt

bátky tamás (SK): Ritmusok

dr. simán lászló (hu): Pusztatorony



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 31

I. helyezett - tálos péter (HU): A kis novícius



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon32

II. helyezett - Király Erika (HU): Napsütésben

III. helyezett - Magdó István (RO): Kotta



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 33

Oklevél - Déri Judit (HU): A csúcson

Oklevél - Bedő Kornél (HU): Vörös pont
Oklevél - Szita László (HU): Hazafelé



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon34

Oklevél - Lehotka László (HU): Óváros

Oklevél - Tóth Lajos (HU): Fény és árnyék

Oklevél - Ovi D. Pop (RO): Six pack



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 35

Baloghné dr. Kovács Matild (HU): Álom

Petőcz Tamás (HU): Dermesztő simulás

Gyöngyösi János (HU): Szabadon és 
könnyedén Aczél Péter (HU): Dies irae



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon36

Rajkai György (HU): Master and model

Ries Zoltán (HU): Humorális - S.Gy.

Goda Barbara (HU): Válaszút

Ujhelyi Zsolt (HU): Sárga kép



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 37

Sólyom Ernő (RO): Kézbesítés

Tóth Gyula (HU): Boltív

Hullan Zsuzsa (HU): Barátnők
Zombor Gyula (HU): Pletyka



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon38

Prezmeczky Péter (SK): Fátyolcsend

Mészáros Lajos (SK): Tánc az esőben

Hadnagy Sándor (ro): Nude(snow)

dr. Kristó Annamária (HU): Szeretlek Gustav Klimt



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 39

Fekete Tamás (HU): A mobilommal Kosztolányi Bence (HU): Megfagyott mosoly

dr. Agócs József (HU): A nap vége Balázs-Fülöp Emese (HU): Az én világom



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon40

Horváth Ibolya Katalin (RO): A festő a csibéivel Molnár Ferenc (HU): Bari Janó festőművész No. 36

V. Bognár Imre Tivadar (HU): Niagara Bánóczi László (HU): Kockaházak



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 41

Vitos Hajnal (RO): Éva

Moldován Mihály (RO): Aranysarkanytyú

Bibó Jenő (RO): Ébredő ősz Nagy Sugár (HU): Parkolópálya



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon42

Vainel Gyula (HU): Vándor

Velican-Patrus Dóra (HU): Dance

Szathmáry-Király Ádám (HU): Repülés

Farkas Imre (HU): Romantikus randihely



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 43

Ölbey Zoltán (HU): Gyermekkor Eifert János (HU): Fájdalmas por tré

DR. SIMÁN LÁSZLÓ (HU): Izland

Bárdos Tamás (HU): Fenn a magasban



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon44

Göndör László (HU): Védőháló

Sedliak Pál (SK): Húzd rá!

Kállay László (HU): Erdélyi pásztor

Laki Zoltán (HU): Hajnali halászat



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 45

Vida József (HU): Darvak

Hátszegi Csaba (RO): Kiváncsiság

Tordai Ede (RO): 100 év Székelyné Opre Mária (HU): Elbújva



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon46

Roll Péter (HU): Fekete hattyú

Sági Ágnes (HU): Nagymacska

Liziczai Miklós (HU): Este a tónál

Varga Tibor (SK): Váróterem



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon 47

Ligeti László (HU): Suli után

Prauda Miklós (HU): Mollika

Bolla László (HU): Hódolat

Urbán Tibor (HU): Kockaház



á l t a l á n o s  kategória

XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon48

Bikfalvi Zsolt (RO): A kilencvenedik lap Holop Ferenc (SK): Fókuszban

Mincsor Szabolcs (RO): Saját magát pusztító emberíség Kovács Norbert (HU): Telihold idején



XXI I .  nemzetközt i - magyar fotószalon

A  z s ű r i  t a g j a i
Vizúr János: Már tírok emlékezete

Dozvald János: Március 15 - ezredfordulós vádbeszéd
háttal Petőfinek Vékás Magdolna: Memento16



A katalógusban szereplő fotósok jegyzéke

Aczél Péter: Dies irae	 35
Adelmann István Imre: Mintázat	 24
dr. Agócs József: A nap vége	 39
Balázs-Fülöp Emese: Az én világom	 39
Baloghné dr. Kovács Matild: Álom	 35
Barakonyi Károly: A kő marad	 17
Bánóczi László: Kockaházak	 40
Bárdos Tamás: Felhőben	 15
	 Fenn a magasban	 43
Bátky Tamás: Ritmusok	 30
Bedő Kornél: Vörös pont	 3
Bibó Jenő: Ébredő ősz	 41
Bikfalvi Zsolt: Gyímesek	 29
	 A kilencvenedik lap	 48
V. Bognár Imre Tivadar: Niagara	 40
Bolla László: Hajrá magyarok	 15
	 Hódolat	 47
Cservenák Péter: Új világ	 3
Csomai Dávid: A fény haldoklása	 25
Danis János: Nagyapám Petőfije rongyosra olvasva 	  7
dr. Demeter János: Hajnal	  23
Déri Judit: A csúcson	 33
Dobóczky Zsolt: Négynegyed	 21
Dozvald János: Március 15-e ezredfordulós vádbeszéd...	 B-3
Dudás Ágnes: Hajnali muzsika	 13
Dudás Nándor Emil: Pannonhalma tanulmány 56	 16
Ecsedi Ákosné: Szentkút	 18
Eifer t János: Magyar kenyér magyar búzából	 11
	 Fájdalmas portré	 43
Farkas Imre: A leghűségesebb magyar város SOPRON	 18
	 Romantikus randihely	 42
Fekete Tamás: A mobilommal	 39
Fülöp Jenő: Gyökerek	 19
Fülöp Lóránt: Gyímesi anziksz	 26
Goda Barbara: Válaszút	 36
Göndör László: A tintásüveg	 9
	 Védőháló	 43
Görbe Anita: Muhar	 3
Gyöngöyi János: Szabadon és könnyedén	 35
Hadnagy sándor: Nude (snow)	 38
Hágó Attila Nándor: Rendületlenül	 17
Hátszegi Csaba: Kék iram	 8
	 Madarak	 22

	 Kíváncsiság	 45
Herendy Adrienn: Szögek és egyenesek	 15
	 Partmenti kontraszt	 30
Hodor Levente: Út a semmibe	 28
Holop Ferenc: Szemek mindenható szemek	 8
	 Az utolsó pillanatig	 11
	 Fókuszban	 48
Horlik Zoltán: Lány levélen	 4
Horváth Ibolya Katalin: A festő a csibéivel	 40
Hullán Zsuzsa: Barátnők	 37
Huszár Szilamér: Hagyomány és hóbort	 19
Kállay László: A Szlovák Paradicsomban	 26
	 Erdélyi pásztor	 44
Kertész Hajnalka: Hagyományok	 19
Kinda Botond: Ünnep	 14
Király Erika: A Magyarok Istene	 8
	 Ébredés	 12
	 Napsütésben	 32
Kirchné Máté Réka: A színész utain virág s tövis terem 	  7
	 Kővilág	 30
Koós László: Naplemente nőszirommal	 28.
Kosztolányi Bence: Megfagyott mosoly	 39.
Kovács Gábor: Fázunk	 27
Kovács Norbert: Fraktálmintás tó	 20
	 Havihegy	 28
	T elihold idején	 48
Körmendy Teréz: Vízi játék	 24
Kőrösi Sándor Zoltán: “Anyám tyúkja”	 9
dr. Kristó Annamária: Szeretlek Gustav Klimt	 38
Laki Zoltán: A puszta szeme	 23
	 Hajnali halászat	 44
Laza Tamás Zoltán LÁEV pálya	 26
Lehotka László: Ősz a Mátrában	 22
	 Vác kálvária	 28
	 Óváros	 34
Ligeti László: Relikvia	 14
	 Suli után	 47
Liziczai Miklós: The voice of Hortobágy	 27
	 Este a tónál	 46
Lőrincz Lajos: Magányos fa a pirkadatban	 25
Magdó István: Kotta	 32
Martinas Cristian: Kapurészlet, Zetelaka	 14
Mészáros T. László: Szabadság Szerelem Petőfi II.	 9
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TámogatóK:

Mészáros Lajos: Tánc az esőben	 38
Mincsor Szabolcs: Magyarnak lenni Bözödön	 2
	 Saját magát pusztító emberiség	 48
Mojzes Péter: Alkonyat	 22
Moldován Mihály: Aranysarkanytyú	 41
Molnár Ferenc: Délutáni séta	 4
	 Bari Janó festőművész No. 36.	 40
Molnár Lajos: Légies	 15
Nagy Botond: Erőnk forrása	 17
Nagy Gábor: Anna-kút	 14
Nagy Lajos: Naskalat	 29
Nagy Sugár: Parkolópálya	 41
Német-Deák Endre Róbert: Mesebeli óriások	 24
Németh Ferenc: Ezer év után fáradtan	 16
Ovi D. Pop: Six pack	 34
Ölbey Zoltán: Római part	 24
	 Gyermekkor	 43
Papp Elek: Fogságban	 16
dr. Patrus Sándor: Lebegés	 3
Petőcz Tamás: Dermesztő simulás	 35
Péli László: Bugaci dudás	 19
Prauda Miklós: Puszta télen	 6
	 Mollika	 47
Prezmeczky Péter: Fátyolcsend	 38
Rajkai György: Master and model	 36
Ries Zoltán: Humorális S.Gy.	 36
Roll Péter: Aranyfolyó	 29
	 Fekete hattyú	 46
Sági Ágnes: Családtagok	 16
	 Nagymacska	 46
Sándor-Tóth Zsuzsanna: Ima	 13
Sedliak Pál: Rabhazának fia	 5
	 Húzd rá!	 44
Simay Zsolt: The Sea	 25
Dr. Simán László: Tározó	 21
	 Pusztatorony	 30
	 Izland	 43

Sólyom Ernő: Kézbesítés	 37
Szathmáry-Király Ádám: A palást takarásában	 13
	 Repülés	 42
Szita László: Dicső hely a hölgyek szíve	 7
	 Hazafelé 	 33
Szécsényi Zsuzsa: Téli táj lóval	 26
Székelyné Opre Mária: A hősök emlékére	 18
	 Elbújva	 45
Tálos Péter: A kis novícius	 31
Toldi Zoran: Nem csak mi vénülünk	 9
Tordai Ede: Anyám tyúkja	 6
	 A jó irány	 12
	 100 év	 45
dr. Tóta Krisztián: Idegen nemzet	 10
	 Honfoglalás	 18
Tóth Gyula: Boltív	 37
Tóth Lajos: Fény és árnyék	 34
Tóth Szabolcs: Nyugalom szigete	 25
Tüske Dóra Buborékkal ékesítve	 2
Ujhelyi Zsolt: Sárga kép	 36
Urbán Tibor: Sakk  	 17
	 Kockaház 	 47
Vaganyik Marius: Őszi aláírás	 27
Vainel Gyula: Ősz 	 29
	 Vándor	 42
Varga István: Biztos kapcsolat 	 2
Varga Szilárd: Lajos 	 4
Varga Tibor: “gömbölyű”-k 	 1
	 Váróterem 	 46
Velican-Patrus Dóra: Dance	 42
Vékás Magdolna: Memento 16	 B-3
Vida József: Olvadás a bánki tavon 	 23
	 Darvak	 45
Virág István: Kerényi domborulat	 27
Vitos Hajnal: Éva 	  41
Vizúr János: Mártírok emlékezete	 B-3
Zombor Gyula: Pletyka	 37
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